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Środki bezpieczeństwa sanitarnego w czasie pielgrzymki 12 i 13 października

Środki bezpieczeństwa sanitarnego w czasie pielgrzymki 12 i
13 października 2020
W związku z sytuacją epidemiologiczną, stosując się do zaleceń władz sanitarnych,
Sanktuarium Fatimskie czuje sięzobligowane do ograniczenia liczby uczestników
uroczystości międzynarodowej pielgrzymki rocznicowej w dniach 12 i 13 października.
Obowiązywać będą następujące zasady:

Pielgrzymi z objawami COVID-19 powinni bezwzględnie powstrzymać się od udziału1.
w uroczystościach. Każdy, kto zauważy u siebie jakiekolwiek objawy infekcji, musi
skontaktować się z infolinią SNS 24 (808 24 24 24).
W różnych punktach Sanktuarium Fatimskiego będą umieszczone dozowniki z2.
płynami dezynfekującymi. Mimo to zachęcamy pielgrzymów, aby mieli ze
sobą również własne środki do dezynfekcji.
W czasie uroczystości obowiązkowe będzie noszenie maseczek, nawet na otwartej3.
przestrzeni Placu Modlitwy.
Pielgrzymi będą wchodzili na Plac Modlitwy przez osiem wejść, przy których4.
porządkowi Sanktuarium Fatimskiego będą udzielać wskazówek dotyczących
dalszego postępowania.
Wchodzenie na Plac będzie się odbywało według kolejności przychodzenia;5.
pielgrzymi będą kierowani do sektorów, wyznaczonych przez oznaczenia poziome
na powierzchni Placu.
Porządkowi będą informować pielgrzymów, że w wyznaczonych i odpowiednio od6.
siebie oddalonych sektorach, może przebywać ograniczona liczba osób, które
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mieszkają razem.
Na Placu Modlitwy nie można się przemieszczać - pielgrzymi muszą pozostać w7.
wyznaczonych sektorach do czasu opuszczenia Placu.
Aby ułatwić pielgrzymom niezbędne przemieszczanie się, wyznaczone piesze ciągi8.
komunikacyjne na Placu musząprzez cały czas pozostawać wolne.
Poruszanie się po Placu może się odbywać tylko wyznaczonymi korytarzami i9.
powinno być ograniczone do sytuacji niezbędnych, przy zachowaniu dystansu
minimum 2 metrów.
Podczas uroczystości pielgrzymki rocznicowej miejsce, w którym pielgrzymi10.
stawiają świece będzie zamknięte; nie będzie również możliwe wejście do Kaplicy
Objawień.
Każdy pielgrzym udający się na procesję różańcową 12 października wieczorem11.
otrzyma świecę przy wejściu na Plac i po zakończeniu uroczystości będzie mógł
zostawić ją w wyznaczonych do tego miejscach.
Kapłani i ministrowie udzielający Komunii Świętej podejdą do pielgrzymów, którzy12.
powinni przez cały czas pozostawać na swoich miejscach. Komunia Święta będzie
udzielana wyłącznie na rękę.
W objętej kontrolą strefie znajdują się toalety, z których pielgrzymi będą mogli13.
korzystać bez konieczności wychodzenia z Placu. 
Aby uniknąć gromadzenia się pielgrzymów po zakończeniu uroczystości,14.
opuszczanie Placu Modlitwy będzie sięodbywało według wskazówek porządkowych.

Powyższe środki będą stosowane także w dniu 11 października.
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